СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

17.12.2013г. №36/10
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 19.11.2013 №35/4 «Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов в 2014 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ»

В соответствии с пунктом 2 части 2 (части 3) статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании писем исполняющего обязанности главы управы района Теплый Стан города Москвы от 25.11.2013 №ТС 08-1166/3 и от 04.12.2013 № ТС 08-1188/3
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 19.11.2013г. №35/4 «Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов в 2014 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ»:
1.1. Приложение «Депутаты Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ» дополнить и изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан  города Москвы.
3.Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Наш Теплый Стан сегодня».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
Результаты голосования:        «За» - 11        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов

Приложение                                                                 к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 17.12.2013г. №36/10
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ
	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1
	ул. Теплый Стан, д.1
	Смирнов М.Н.
	3

	2
	ул. Ак. Виноградова, д. 6
	Павлова О.В.
	2

	3
	ул. Ак. Варги, д. 1
	Ваваева Е.Е.
	4

	4
	ул. Ак. Варги, д. 3
	Васильев С.И.
	4

	5
	ул. Ак. Варги, д.5
	Воробьев А.В.
	4

	6
	ул. Теплый Стан, д.23
	Ваваева Е.Е.
	4

	7
	ул. Теплый Стан, д.29
	Васильев С.И.
	4

	8
	ул. Теплый Стан, д.31
	Воробьев А.В.
	4

	9
	ул. Ак. Варги, д. 2
	Васильев С.И.
	4

	10
	ул. Ак. Варги, д. 4
	Ваваева Е.Е.
	4

	11
	ул. Ак. Варги, д.6
	Ваваева Е.Е.
	4

	12
	ул. Ак. Варги, д. 8
	Воробьев А.В.
	4

	13
	ул. Ак. Варги, д. 10
	Васильев С.И.
	4

	14
	ул. Ак. Варги, д.14
	Воробьев А.В.
	4

	15
	ул. Ак. Варги, д. 16
	Ваваева Е.Е.
	4

	16
	ул. Ак. Варги, д. 18
	Васильев С.И.
	4

	17
	ул. Ак. Варги, д.20
	Воробьев А.В.
	4

	18
	ул. Ак. Варги, д. 22, 22А
	Пивоварова О.Г.
	5

	19
	ул. Ак. Варги, д. 24
	Соловьева В.Б.
	5

	20
	ул. Ак. Варги, д.26
	Пивоварова О.Г.
	5

	21
	ул. Ак. Варги, д. 28
	Голиков В.Г.
	5

	22
	ул. Ак. Варги, д. 36
	Воробьев А.В.
	4

	23
	ул. Ак. Варги, д.38
	Васильев С.И.
	4

	24
	ул. Ак. Варги, д. 40
	Ваваева Е.Е.
	4

	25
	ул. Ак. Виноградова, д. 4 к.3
	Пивоварова О.Г.
	5

	26
	ул. Теплый Стан, д.4 к.1,2
	Павлова О.В.
	2

	27
	ул. Островитянова, д.20
	Громов С.Н.
	1

	28
	ул. Профсоюзная, д.132 к.7 (пешеходная зона)
	Балакина Н.В.
	1

	29
	ул. Островитянова, д.30 к.2
	Штыков Ю.Л.
	1

	30
	ул. Профсоюзная, д.130 к.1
	Громов С.Н.
	1

	31
	ул. Профсоюзная, д.132 к.3
	Балакина Н.В.
	1

	32
	ул. Профсоюзная, д.140 к.3
	Павлова О.В.
	2

	33
	ул. Теплый Стан, д.12 к.4
	Пивоварова О.Г.
	5

	34
	ул. Теплый Стан, д.15 к.4
	Смирнов М.Н.
	3

	35
	ул. Теплый Стан, д.7 к.3
	Новосельцев А.В.
	3

	36
	ул. Генерала Тюленева, д.15
	Васильев С.И.
	4

	37
	ул. Генерала Тюленева, д.27
	Якушина О.А.
	3

	38
	ул. Генерала Тюленева, д.29 к.2
	Смирнов М.Н.
	3

	39
	ул. Генерала Тюленева, д.33
	Зимнухов В.Н.
	2

	40
	ул. Теплый Стан, д.8
	Курбацкая К.А.
	2

	41
	ул. Ак. Виноградова, д. 8
	Пивоварова О.Г.
	5

	42
	ул. Теплый Стан, д.21 к.2, 4
	Воробьев А.В.
	4

	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	43
	ул. Генерала Тюленева, д. 37
	Зимнухов В.Н.
	2

	44
	ул. Профсоюзная, 144-152 к. 3
	Павлова О.В.
	2

	45
	ул. Островитянова, д. 22, корп. 2
	Громов С.Н.
	1

	46
	ул. Островитянова, д. 18 корп. 1-4
	Громов С.Н.
	1

	47
	ул. Островитянова, д. 26, корп. 2
	Балакина Н.В.
	1

	48
	ул. Теплый Стан, д.9 к.2
	Якушина О.А.
	3

	49
	ул. Генерала Тюленева, д.25
	Новосельцев А.В.
	3

	50
	ул. Генерала Тюленева, д. 31
	Смирнов М.Н.
	3

	51
	ул. Теплый Стан, д. 23
	Воробьев А.В.
	4

	52
	ул. Академика Бакулева, д. 2
	Штыков Ю.Л.
	1

	53
	ул. Профсоюзная, д. 136 к. 3
	Курбацкая К.А.
	2

	54
	ул. Профсоюзная, д. 154
	Павлова О.В.
	2

	55
	ул. Профсоюзная, д. 156 к. 1
	Зимнухов В.Н.
	2

	56
	ул. Генерала Тюленева, д. 23 к. 1
	Смирнов М.Н.
	3

	57
	ул. Теплый Стан, д. 27
	Васильев С.И.
	4

	58
	ул. Профсоюзная, д. 142 к.4
	Курбацкая К.А.
	2

	59
	ул. Профсоюзная, д. 136 к.1
	Зимнухов В.Н.
	2

	60
	ул. Профсоюзная, д. 156 к. 3,5
	Павлова О.В.
	2

	61
	ул. Профсоюзная, д. 136 к. 2
	Зимнухов В.Н.
	2

	62
	ул. Теплый Стан, д.25 к.1
	Воробьев А.В.
	4

	63
	ул. Генерала Тюленева, д. 7 к. 1
	Ваваева Е.Е.
	4

PAGE
4